Акт №20241121 оказанных услуг (выполненных работ)
к Договору на оказание услуг (выполнение работ) № 2303-22 от 22.03.2023 г.

г. Москва                                                 «21» ноября 2024 г.

Акционерное общество «Бриксо», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Козаржевского Александра
Сергеевича, действующего на основании доверенности № 72 от 01.01.2024 г, c одной стороны и
индивидуальный предприниматель Толстых Никита Игоревич, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с
другой стороны, вместе именуемые «Стороны», далее именуемые «Стороны», составили настоящий Акт к
Договору на оказание услуг (выполнение работ) № 2303-22 от 22.03.2023 г. (далее – Договор) о
нижеследующем:
Работы по приложению №46 к Договору №2303-22 от 22.03.2023

Задача Часы Стоимость часа Стоимость

Импорт не-Tecdoc автомобилей из Excel (все три
сущности: марки, модели, типы) 8 3 500 руб. 28 000 руб.

Импорт кроссов из Excel/CSV 8 3 500 руб. 28 000 руб.

Импорт применяемости SKU и авто из Excel 10 3 500 руб. 35 000 руб.

Массовые операции с кроссами и референсами в
интерфейсе BrixoDoc 8 3 500 руб. 28 000 руб.

Экспорт в Excel кроссы действующие (8 выгрузок) 24 3 500 руб. 84 000 руб.

Экспорт в Excel для ABCP (6 выгрузок) 16 3 500 руб. 56 000 руб.

Экспорт в Excel для отдела продаж 6 3 500 руб. 21 000 руб.

Загрузка файлов экспорта на сетевой ресурс 12 3 500 руб. 42 000 руб.

Массовые загрузки комментариев из Excel в интерфейсе 6 3 500 руб. 21 000 руб.

Массовые загрузки критериев из Excel в интерфейсе 8 3 500 руб. 28 000 руб.

Тестирование, отладка, управление проектом 31,8 3 500 руб. 111 300 руб.

Итого   482 300 руб.

Стороны взаимных претензий не имеют.
Акт составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Заказчик:
АО «БРИКСО»

Представитель по доверенности
№ 72 от «01» января 2024 г.

  __________А.С. Козаржевский

Исполнитель:
ИП Толстых Н.И.

   __________/ Толстых Н.И./

Передан через Диадок 21.11.2024 08:31 GMT+03:00
7c134c1d-37eb-4878-be52-a202df518af6

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 7c134c1d-37eb-4878-be52-a202df518af6

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 ТОЛСТЫХ НИКИТА ИГОРЕВИЧ  Не требуется для подписания 0229FD6D00DBB10085450AD077
625A6767
с 29.08.2024 09:30 по 29.11.2025
09:30 GMT+03:00

21.11.2024 08:31 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 Акционерное общество "Бриксо"
Пышкин Сергей Сергеевич
Доверитель: АО "БРИКСО"

 78d4ddbf-72b4-4d1c-885d-
8bdf1674989a
с 31.05.2024 00:00 по 31.12.2024
23:59 GMT+03:00
Доверенность прошла проверку

0593EE6D0085B10DAB4763AA25
36758E28
с 04.06.2024 09:35 по
04.06.2025 09:40 GMT+03:00

21.11.2024 11:36 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2